כאמור באותה החלטה, אין מתאם בין שווי העצום של עבירות הלבנת הון המיוחסות למשיב, לבין שווי התפוסים. החקירה מתקדמת, אך עודנה בעיצומה, ופרק הזמן המבוקש על ידי המבקשת מידתי וראוי, ומאפשר בהתאם פיקוח של בית המשפט. מכאן שאני נעתר לבקשה ומורה על הארכת תקופת החזקת התפוסים כמבוקש למשך 180 ימים נוספים.

ניתנה היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.

הדו"ח הסודי וחומרי החקירה יוחזרו לנציגי המבקשת במזכירות בית המשפט.